2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГОГО РАЙОНА ЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2024

             № 15
с.Сюксюм
О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования  Сюксюмское  сельское поселение

от 19.08.2019  № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации и выписок из реестра муниципального имущества»
На основании протеста прокуратуры от 15.04.2024  г. за № 07-01-2024/Прдп293-24-20730011, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации и выписок из реестра муниципального имущества», утвержденном постановлением администрации муниципального образования  Сюксюмское  сельское поселение от 19.08.2019  № 21, приложение № 2 изложить в новой редакции:
«Приложение 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

Выписка №_____

 из реестра муниципального имущества

об объекте учета муниципального имущества
на "__" ________ 20__ г.
 Орган местного самоуправления, уполномоченный на ведение реестра муниципального имущества ________________________________________
           (наименование органа местного самоуправления,
 уполномоченного на ведение реестра
муниципального имущества)
Заявитель _______________________________________________________
   (наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество
(при наличии) физического лица)
2. Сведения об объекте муниципального имущества
Вид и наименование объекта учета_____________________________________________

	Реестровый номер

	Дата присвоения

	Наименования сведений
	Значения сведений

	1
	2

2. Информация об изменении сведений об объекте учета муниципального имущества
	Наименование изменения
	Значение сведений
	Дата изменения

	1
	2
	3

ОТМЕТКА О ПОДТВЕРЖДЕНИЙ СВЕДЕНИЙ,
СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ ВЫПИСКЕ
 Ответственный

Исполнитель                 _______________  __________________  _______________________

                                         (должность)                   (подпись)                      (расшифровка подписи)
«__»  _________________ 20__г.».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения

                 М.Р. Зибиров